Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020                                                                                                                          № 96
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 05.05.2014 № 100 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новокусковского сельского поселения»

С целью совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 05.05.2014 № 100 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новокусковского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории по землеустройству и градостроительству.»;

2) в пункте 2 Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новокусковского сельского поселения слова «ведущего специалиста по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения» заменить словами «специалиста 1 категории по землеустройству и градостроительству».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

И. о. Главы сельского поселения                                                                      А.В. Репина